
turnaj 1., 3., 4. a 5.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 24.03.2018 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
turnaj organizuje Tom - 602 336 516
později hrající týmy volají Tomovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut
během turnaje možnost nákupu volejbalového vybavení se slevou 20% oproti obchodu, značky - MIZUNO, Asics, Molten a Under Armour
na turnaji si vyzvedni své lístky na ples v Lucerně v pátek 13.4. 2018

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

14
19:05 *

A

Amateri
vs

Orión Řepy

2:0
25:11,25:21

Vorigoš

Vorigoš
vs

Amateri

0:2
21:25,21:25

Orión Řepy

Nintendo\_II
vs

Na návštěvě

2:0
25:11,25:16

Amateri

Čulibrci
vs

Vorigoš

2:0
25:22,25:14

Na
návštěvě

Čulibrci
vs
Na

návštěvě

0:2
20:25,22:25

Vorigoš

Amateri
vs

Souměrná

1:2
22:25,25:20,12:15

Čulibrci

Vorigoš
vs

Radiožurnál

0:2
12:25,23:25

Souměrná

Unětický pivovar
vs

Na návštěvě

2:0
25:11,25:20

Radiožurnál

Radiožurnál
vs

Souměrná

1:2
19:25,25:23,19:21

B52

B52
vs

Radiožurnál

0:2
21:25,19:25

Souměrná

Unětický pivovar
vs

Souměrná

2:1
18:25,25:13,15:11

Radiožurnál

KPRH
vs

Hudradla TD

0:2
21:25,22:25

Unětický pivovar

Sluníčka
vs

Medvědi

2:0
25:15,25:15

KPRH

Sluníčka
vs

Jumpíci

2:0
25:14,25:17

Medvědi

B

První parní
volejbalová

vs
Druhá vlna

2:0
25:19,25:15

Kurare

Kurare
vs

Druhá vlna

2:0
27:25,25:23

První parní
volejbalová

Kriplíci
vs

První parní
volejbalová

0:2
20:25,17:25

Druhá vlna

BIGBEN
vs

Kurare

0:2
20:25,15:25

Kriplíci

PEKOS
vs

Druhá vlna

2:0
25:0,25:0

BIGBEN

BIGBEN
vs

Kriplíci

1:2
25:20,8:25,12:15

PEKOS

Kurare
vs

PEKOS

0:2
17:25,13:25

BIGBEN

Kriplíci
vs

Vopičky

1:2
23:25,25:17,14:16

PEKOS

KPRH
vs

Kurare

2:0
25:16,25:20

Kriplíci

KPRH
vs

Kriplíci

2:1
25:15,23:25,15:11

Kurare

Jumpíci
vs

Nejde to!!!

2:1
25:20,23:25,17:15

KPRH

Psychoteam
vs

Nejde to!!!

2:1
25:18,19:25,15:11

Psychoteam

Protlak
vs

Jumpíci

2:1
20:25,25:21,15:6

Jumpíci

Protlak
vs

Medvědi

2:0
25:22,25:16

Protlak

C

Čulibrci
vs

Tygříci

0:2
14:25,20:25

B52

Čulibrci
vs

B52

2:0
25:22,25:14

Tygříci

Tygříci
vs

Orión Řepy

2:0
25:22,25:22

Čulibrci

B52
vs

Amateri

0:2
20:25,15:25

Tygříci

Unětický
pivovar

vs
Orión Řepy

2:0
25:23,27:25

Amateri

Unětický pivovar
vs

Nintendo\_II

2:0
25:11,26:24

Orión Řepy

B52
vs

Nintendo\_II

0:2
19:25,9:25

Unětický
pivovar

RVPS Sojky
vs

Pod Petřínem

1:2
25:21,13:25,12:15

Nintendo\_II

BIGBEN
vs

Hudradla TD

0:2
15:25,18:25

Pod Petřínem

Vopičky
vs

PEKOS

2:1
25:12,23:25,15:13

Hudradla TD

Úchylové
vs

RVPS Sojky

0:2
22:25,22:25

Vopičky

Těsně veNku
vs

RVPS Sojky

2:0
29:27,31:29

RVPS Sojky

Wasabi
vs

Ibalgin 40

0:2
20:25,18:25

Wasabi

Psychoteam
vs

Ibalgin 40

0:2
16:25,25:27

Ibalgin 40

Modrá

Precision
vs

Školka

2:1
25:27,25:14,16:14

Hostíci

S Peckou
vs

Hostíci

0:2
20:25,21:25

Školka

Krakeni
vs

Školka

0:2
20:25,22:25

S Peckou

S Peckou
vs

P.V.C.

0:2
22:25,19:25

Krakeni

Krakeni
vs

Nejde to!!!

2:0
25:22,25:21

P.V.C.

Sluníčka
vs

Nejde to!!!

2:0
25:12,25:15

Krakeni

Těsně
veNku

vs
Hostíci

2:0
25:22,27:25

Nejde to!!!

Krakeni
vs

Sluníčka

0:2
16:25,16:25

Sluníčka

Wasabi
vs

Nejde to!!!

0:2
22:25,17:25

Nejde to!!!

P.V.C.
vs

Těsně veNku

2:0
25:15,25:22

Wasabi

Krakeni
vs

Medvědi

1:2
25:23,11:25,11:15

Těsně veNku
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Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

14
19:05 *

Zelená

Do míče
vs

Pharming

2:0
25:20,25:22

P.V.C.

P.V.C.
vs

Pharming

1:2
25:20,30:32,12:15

Do míče

Žaves club
vs

Do míče

1:2
22:25,25:19,7:15

Pharming

Žaves club
vs

Hostíci

2:0
25:20,25:18

Do míče

Pod
Petřínem

vs
Pharming

2:0
25:23,25:12

Žaves club

S Peckou
vs

Do míče

2:1
18:25,25:22,15:10

Pod Petřínem

Žaves club
vs

P.V.C.

0:2
24:26,19:25

P.V.C.

Úchylové
vs

Pharming

2:0
25:0,25:0

Žaves club

S Peckou
vs

Jihostroj Radslav

1:2
26:24,12:25,12:15

Pharming

Žaves club
vs

Jihostroj Radslav

2:1
16:25,25:21,15:13

S Peckou

Sluníčka
vs

Wasabi

2:0
25:15,25:20

Jihostroj Radslav
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